Закона о порезу на доходак грађана 
(Службени гласник РС бр.8 од 24.01.2025. год), донео је 

ОДЛУКУ О ВИСИНИ ИЗНОСА ДНЕВНИЦЕ 
ЗА СЛУЖБЕНА ПУТОВАЊА У ЗЕМЉИ 

1. Којом се утврђује висина дневнице за службена путовања у земљи у 

неопорезивом износу од 3.300,00 РСД (трихиљадетриста динара), 

О б р а з л о ж е њ е 

Управни одбор РСС је ради усклађивања књиговодствено рачуноводствених статуса 

са законским одредбама, донео одлуку као у изреци.